
SASSUOLO CATEGORIA   SERIE1

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 224 SARI SILVANO 5 0:05:09,97 0:05:00,05 0:05:01,23 0:05:00,05 0:05:01,87

2 288 ZAMUNER CLAUDIO 0:05:15,71 0:05:08,36 0:05:03,12 0:05:03,12 0:05:04,01

3 511 STRALIS 0:05:38,97 0:05:30,62 0:05:23,92 0:05:23,92 0:05:26,55

4 178 ZILLI MICHELE 0:10:00,00 0:05:17,32 0:05:14,46 0:05:14,46 0:10:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

          
15/07/2012

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche Finale
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SASSUOLO CATEGORIA   A

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 6 MILOTTI PAOLO 0:04:45,61 0:04:39,96 0:10:00,00 0:04:39,96 0:04:34,89

2 99 CHIOVARO FRANCESCO 5 0:05:03,21 0:04:54,77 0:04:57,70 0:04:54,77 0:04:56,25

3 106 MONTI MICHELE 0:04:47,45 0:04:38,93 0:04:36,47 0:04:36,47 0:10:00,00

4 150 PITACCOLO RUDY RITIRATO; N.C. 0:10:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 0:10:00,00 0:00:00,00

CATEGORIA B

1 46 TRENTIN MANUEL 0:05:10,79 0:10:00,00 0:00:00,00 0:05:10,79 0:10:00,00

CATEGORIA RALLY

1 111 MITRAGLIA 0:04:57,43 0:04:55,21 0:04:52,12 0:04:52,12 0:04:51,13

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE
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1^ Manche

          
15/07/2012

2^ Manche 3^ Manche Finale
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SASSUOLO CATEGORIA   C

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 82 TABANELLI MARCO 5 30 0:04:34,60 0:04:40,22 0:05:01,17 0:04:34,60 0:04:33,61

2 44 VISANI DOMENICO 0:04:46,17 0:04:43,24 0:04:39,31 0:04:39,31 0:04:42,21

3 770 SILVESTRI MANUEL 5 0:04:54,60 0:04:49,01 0:04:43,13 0:04:43,13 0:04:44,55

4 60 CALAFATTI MAURO 0:04:55,66 0:04:57,82 0:04:48,49 0:04:48,49 0:00:00,00

5 79 ZAGARIA SALVATORE RITIRATO 0:05:25,90 0:05:17,41 0:10:00,00 0:05:17,41 0:00:00,00

6 36 SANGIORGI SAMUELE 30 35 RIT 0:05:22,02 0:05:29,65 0:10:00,00 0:05:22,02 0:00:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

          
15/07/2012
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.
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Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche Finale
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SASSUOLO CATEGORIA   D2RM

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 54 ZAZZARO ALESSANDRO 0:04:43,12 0:00:00,00 0:05:43,79 0:04:43,12 0:04:25,84

2 92 GHERMI IVAN 0:04:49,63 0:00:00,00 0:04:46,49 0:04:46,49 0:04:39,60

3 460 CORRADI PAOLO 0:05:05,41 0:04:49,39 0:04:50,75 0:04:49,39 0:04:49,41

CATEGORIA D4X4

1 84 CAVANI IVAN RITIRATO 0:04:45,04 0:10:00,00 0:00:00,00 0:04:45,04 0:00:00,00

CATEGORIA E

1 43 GIANSOLDATI GIUSEPPE RITIRATO; N.C. 0:10:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 0:10:00,00 0:00:00,00

CATEGORIA SPORT

1 48 CARRER GABRIELE 0:04:44,40 0:04:33,12 0:10:00,00 0:04:33,12 0:04:26,90

2 12 GRIMALDI ENZO 90 0:04:45,54 0:04:34,72 0:10:00,00 0:04:34,72 0:06:03,16

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

          
15/07/2012
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1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche Finale
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SASSUOLO CATEGORIA   STREET

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 3 CASOLARI GIANLUCA 0:04:51,40 0:04:41,47 0:04:44,66 0:04:41,47 0:04:37,64

2 47 BARTOLOTTA MIRKO 0:04:58,73 0:04:51,55 0:04:50,93 0:04:50,93 0:04:50,30

3 2 CARZOLI RICCARDO 0:05:18,23 0:05:09,58 0:05:03,71 0:05:03,71 0:05:00,57

4 146 BARTOLOTTA PIETRO 0:04:52,24 0:04:54,37 0:04:49,63 0:04:49,63 0:10:00,00

5 1 ATLABELLA GIUSEPPE 0:05:08,18 0:05:06,12 0:05:09,45 0:05:06,12 0:10:00,00

6 22 MOCCIA SALVATORE RISERVA 0:05:12,10 0:05:12,64 0:05:13,18 0:05:12,10 0:00:00,00

7 77 SUCCI DENIS 0:05:49,47 0:05:42,13 0:05:40,94 0:05:40,94 0:00:00,00

8 10 ROVATI SILVANA RITIRATO; N.C. 0:00:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

          
15/07/2012
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1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche Finale
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SASSUOLO CATEGORIA   LADY

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 288 ZANCHETTA LORENA 0:05:16,13 0:05:08,26 0:05:01,24 0:05:01,24 0:05:00,37

2 800 BRESSAN ROMINA 0:05:28,00 0:05:12,47 0:05:12,88 0:05:12,47 0:05:04,99

3 107 LA MAMI 0:05:13,03 0:05:04,87 0:04:56,86 0:04:56,86 0:10:00,00

SOLO I MIGLIORI 5 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

          
15/07/2012
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SASSUOLO ASSOLUTO PER DIFFERENZA TEMPI

N° Miglior Tempo Tempo Minor

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo Minore Maggiore Differenza

1 460 CORRADI PAOLO 0 0 0 0 0 0:05:05,41 0:04:49,39 0:04:50,75 0:04:49,39 0:04:49,41 0:00:00,02 0:00:00,02

2 288 ZANCHETTA LORENA 0 0 0 0 0 0:05:16,13 0:05:08,26 0:05:01,24 0:05:01,24 0:05:00,37 0:00:00,87 0:00:00,87

3 288 ZAMUNER CLAUDIO 0 0 0 0 0 0:05:15,71 0:05:08,36 0:05:03,12 0:05:03,12 0:05:04,01 0:00:00,89 0:00:00,89

4 82 TABANELLI MARCO 0 5 30 0 0 0:04:34,60 0:04:40,22 0:05:01,17 0:04:34,60 0:04:33,61 0:00:00,99 0:00:00,99

5 111 MITRAGLIA 0 0 0 0 0 0:04:57,43 0:04:55,21 0:04:52,12 0:04:52,12 0:04:51,13 0:00:00,99 0:00:00,99

6 770 SILVESTRI MANUEL 0 5 0 0 0 0:04:54,60 0:04:49,01 0:04:43,13 0:04:43,13 0:04:44,55 0:00:01,42 0:00:01,42

7 99 CHIOVARO FRANCESCO 0 0 5 0 0 0:05:03,21 0:04:54,77 0:04:57,70 0:04:54,77 0:04:56,25 0:00:01,48 0:00:01,48

8 224 SARI SILVANO 0 0 0 0 5 0:05:09,97 0:05:00,05 0:05:01,23 0:05:00,05 0:05:01,87 0:00:01,82 0:00:01,82

9 511 STRALIS 0 0 0 0 0 0:05:38,97 0:05:30,62 0:05:23,92 0:05:23,92 0:05:26,55 0:00:02,63 0:00:02,63

10 44 VISANI DOMENICO 0 0 0 0 0 0:04:46,17 0:04:43,24 0:04:39,31 0:04:39,31 0:04:42,21 0:00:02,90 0:00:02,90

11 6 MILOTTI PAOLO 0 0 0 0 0 0:04:45,61 0:04:39,96 0:10:00,00 0:04:39,96 0:04:34,89 0:00:05,07 0:00:05,07

12 48 CARRER GABRIELE 0 0 0 0 0 0:04:44,40 0:04:33,12 0:10:00,00 0:04:33,12 0:04:26,90 0:00:06,22 0:00:06,22

13 92 GHERMI IVAN 0 0 0 0 0 0:04:49,63 0:00:00,00 0:04:46,49 0:04:46,49 0:04:39,60 0:00:06,89 0:00:06,89

14 800 BRESSAN ROMINA 0 0 0 0 0 0:05:28,00 0:05:12,47 0:05:12,88 0:05:12,47 0:05:04,99 0:00:07,48 0:00:07,48

15 54 ZAZZARO ALESSANDRO 0 0 0 0 0 0:04:43,12 0:00:00,00 0:05:43,79 0:04:43,12 0:04:25,84 0:00:17,28 0:00:17,28

16 12 GRIMALDI ENZO 0 0 0 0 90 0:04:45,54 0:04:34,72 0:10:00,00 0:04:34,72 0:06:03,16 0:01:28,44 0:01:28,44

17 178 ZILLI MICHELE 0 0 0 0 0 0:10:00,00 0:05:17,32 0:05:14,46 0:05:14,46 0:10:00,00 0:04:45,54 0:04:45,54

18 46 TRENTIN MANUEL 0 0 0 0 0 0:05:10,79 0:10:00,00 0:00:00,00 0:05:10,79 0:10:00,00 0:04:49,21 0:04:49,21

19 107 LA MAMI 0 0 0 0 0 0:05:13,03 0:05:04,87 0:04:56,86 0:04:56,86 0:10:00,00 0:05:03,14 0:05:03,14

20 106 MONTI MICHELE 0 0 0 0 0 0:04:47,45 0:04:38,93 0:04:36,47 0:04:36,47 0:10:00,00 0:05:23,53 0:05:23,53
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